ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.01.2015      № 3

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Новольвовское Кимовского района
от 17.07.2014 № 104 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда
главного инспектора по первичному воинскому учёту в администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 01.12.2014 № 408-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 17.07.2014 № 104 «Об утверждении  Положения о системе оплаты труда главного инспектора по первичному воинскому учёту в администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующие изменения:
1.1. В таблице должностного оклада главного инспектора по первичному  воинскому учету муниципального образования Новольвовское Кимовского района подпункта 2.1. пункта 2 цифру «5554-00» заменить цифрой «5965-00».
2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лукьянову Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                                        Г. В. Винокурова